关于举行2014级新生宿舍心理文化建设创意
比赛活动的通知
各学院、凤凰岭校区：

为了促进新生宿舍文化建设，帮助新生更好地适应大学，现依据北京市委教工委新生引航工程指导方案，举办“宿舍心理文化建设创意大赛”，以挖掘大学新生宿舍心理文化建设和演变过程，促进宿舍人际关系和谐成长，增强宿舍凝聚力，提高学生们的整体心理健康水平。现将具体事项通知如下：
一、参赛对象

我校2014级全体新生，以宿舍为单位，征集“宿舍心理文化建设创意展示”作品并进行评比，选出优秀作品推荐参加北京市高校间的评比。

二、时间安排

作品征集时间：2014年10月—11月。
三、参赛要求

作品内容：展示宿舍心理文化建设创意。创意主要集中在新生入学适应范畴，包括相关的环境适应、心理适应、学业适应、人际关系适应等。内容要求积极健康向上。

作品形式：分平面类、视频类两种形式。平面类作品要求尺寸比例为4:3、不低于80万像素的海报或展板。视频类作品要求是5分钟以内、尺寸4:3或16:9、DVD画质的视频。

四、参赛方式

请有关学院、凤凰岭校区在2014年11月25日前将电子版的参赛作品及报名表（见附件）发送至指定邮箱：xinlizixun@cupes.edu.cn。
投稿要求：请将邮件命名为“单位名称+新生宿舍心理文化建设创意大赛作品”；平面作品要求JPG格式投稿；视频体积较大可上传至百度网盘并分享链接。
学生工作处

二〇一四年十月二十一日

附件：

参赛报名表
	宿舍名称

	联系人姓名

	所在单位

	电子邮箱

	宿舍号

	性别

	手机号

	-----宿舍成员名单-----

	姓名
	年龄
	所在学院
	学号
	手机号
	生源地